
株式会社フジ医療器

お使いの製品によって、ご使用いただけるカートリッジは異なります。
トレビ品番をご確認いただき、下記対応表よりカートリッジをお選びください。右側のカートリッジの画像をクリックするとご注文ページにリンクします。

（消費税10％込）
カートリッジ品番

FWH-10000

FWH-6000(W) FWH-6000(N) FW-507 FW-5050

FW-407 FW-407(KT) FW-307 FW-700 FW-207

FW-405 FW-2200 FW-205

FW-1000 FW-005 FW-007 FW-7000 FW-6500

FW-5600 FW-5500 FW-5000 FW-4700 FW-4500

FW-4100 FW-4000 FW-3500 FW-107 FW-008

 
FW-150

TW-100

トレビ・カートリッジ対応表（アルカリイオン整水器/電解水素水生成器）

アルカリイオン整水器/電解水素水生成器　 トレビ品番

FW-13CM
¥ 15,400 (税込)

No
Image

No
Image

No
Image

No
Image

FW-E3T
¥ 12,100 (税込)

FW-01ST
¥ 14,850 (税込)

FW-01CN
¥ 14,850 (税込)

FW-20CM
¥ 13,200 (税込)

No
Image

No
Image

TW-13CM
¥ 15,400 (税込)

https://www.fujiiryoki.shop/products/detail/35
https://www.fujiiryoki.shop/products/detail/36
https://www.fujiiryoki.shop/products/detail/121
https://www.fujiiryoki.shop/products/detail/39
https://www.fujiiryoki.shop/products/detail/39
https://www.fujiiryoki.shop/products/detail/294
https://www.fujiiryoki.shop/products/detail/36
https://www.fujiiryoki.shop/products/detail/35
https://www.fujiiryoki.shop/products/detail/121
https://www.fujiiryoki.shop/products/detail/121
https://www.fujiiryoki.shop/products/detail/294
https://www.fujiiryoki.shop/products/detail/472
https://www.fujiiryoki.shop/products/detail/472
https://www.fujiiryoki.shop/products/detail/472

	Sheet1

