トレビ・カートリッジ対応表(アルカリイオン整水器/電解水素水生成器)

お使いの製品によって、ご使用いただけるカートリッジは異なります。

トレビ品番をご確認いただき、下記対応表よりカートリッジをお選びください。**右側のカートリッジの画像をクリックするとご注文ページにリンクします。**

					(消費税10%込)
	アルカリイオン雪	整水器/電解水素水生成	器 トレビ品番		カートリッジ品番
FWH-10000					► FW-20CM ¥ 13,200 (税込)
TAMES OF THE PARTY	EWILL COOO(NI)	Management of the second of th	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		► FW-13CM ¥ 15,400 (税込)
FWH-6000(W)	FWH-6000(N)	FW-507	FW-5050		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
The property of the property o		The state of the s	TO THE PARTY OF TH	THE STATE OF THE S	► FW-01CN
FW-407	FW-407(KT)	FW-307	FW-700	FW-207	¥ 14,850 (税込)
		The state of the s			► <u>FW-01ST</u> ¥ 14,850 (税込)
FW-405	FW-2200	FW-205			+ 17,030 (702)
FW-1000	FW-005	FW-007	FW-7000	FW-6500	
1 77 1000	1 11 003		1 17 7000		
FILKERY MADE	Tiefel	100 T	0000	P-dead	► <u>FW-E3T</u> ¥ 12,100 (税込)
FW-5600	FW-5500	FW-5000	FW-4700	FW-4500	, , ,
			13 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		
FW-4100	FW-4000	FW-3500	FW-107	FW-008	
FW-150					and different
The fig.					TW-13CM
TW-100					¥ 15,400 (税込)